
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11708/

Código da publicação: 11708

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 13:10:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo/Ano: 74/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2023 08:50:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BANCOS DE CONCRETO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BANCOS DE CONCRETO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/06/2023 00:00:00 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

21/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

25/05/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

25/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11708/paquisicao-de-bancos-de-concretop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd6d95376a45429ccabf4684626563b7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf60359cc2836066131cf62460250c4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63c0c249501e6f86e18f78d749b417cc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241d4302f9775deb3835a3cd918dbf22.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e36c34b09ece553a0c79d93fcb317b3.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

16/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e88bc2a648ed613e46d78244b035278.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29e206da5a85e5642a286423ed190522.doc

